
PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 

Megyei Jogú Város Önkormányzata pályázatot hirdet öntevékeny csoportok 
2026. évi tevékenységének támogatására 

A pályázat célja: 
városában magas színvonalon öntevékeny csoportok szakmai 

fejlesztésének támogatása, költségeikhez hozzájárulás nyújtása, mely 
a ágakat öntevékeny csoportok alkotásainak és 
produkcióinak létrehozásával, azok bemutatásával a város kulturális életének gazdagítását. 

A pályázati felhívás tekintetében az öntevékeny csoport olyan 
közösség, amelynek tagjai valamelyik ágban egyéni (pl. festészet) vagy közösségi (pl. 
kórus, színjátszás) önmegvalósító, reprodukáló és alkotó tevékenységet folytatnak, 

nem megélhetésüket szolgáló jövedelemszerzés céljából. 

A rendelkezésre álló és felosztható keretösszeg: 20.000.000,- Ft, mely összeg Megyei Jogú 
Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) szóló 3/2026. (III. 3.) 
rendeletének 5. számú mellékletében az „Öntevékeny csoportok tevékenységének 
támogatására" terhére rendelkezésre áll. 

Pályázatot nyújthat be; 
a) az (báb, színjátszás, vers- és prózamondás, ének, tánc, zene, egyéb) és a 
vizuális fotó-, és tárgyalkotó egyéb) 
bánnely ágában jelenleg is az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil 
szervezetek és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény szerinti civil 
szervezet 

vagy 

b) az (báb, színjátszás, vers- és prózamondás, ének, tánc, zene, egyéb) és a 
vizuális fotó-, és tárgyalkotó egyéb) 
bánnely ágában jelenleg is jogi személyiséggel nem öntevékeny 
csoportot fenntartó költségvetési szerv, köznevelési intézmény, egyházi jogi személy, kulturális 

nonprofit gazdasági társaság, vagy kulturális egyéni vállalkozó 
(az a) és b) pontban felsoroltak a továbbiakban: szervezet). 

Egy pályázó egy pályázatot nyújthat be azzal, hogy a kapcsolódó Pályázati Adatlap 2. pontja 
legfeljebb 6 csoport tekintetében ki. 

Pályázati feltételek; 
- azon szervezet pályázhat, amely végzi tevékenységét, a nem 

szervezet, abban az esetben nyújthatja be pályázatát, ha az általa 
megjelölt pályázati cél városában valósul meg, 

- a pályázaton azon szervezet vehet részt, amely 2024. április 1-jét kezdte 
meg és nincs köztartozása, illetve az Önkormányzat felé fennálló lejárt 
elszámolási kötelezettsége. 
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Nem pályázhatnak; 
- magánszemély egyéni alkotók, 
- hivatásos és szervezetek, együttesek, 
- alapfokú intézmény az alapfeladatai körében végzett tevékenységére. 

A támogatás módja és formája; egyszeri, vissza nem támogatás. 

Támogatás 
• 2026. évben megvalósuló/megvalósítandó programok, rendezvények számlával igazolt 

személyi és dologi kiadásaira 
• az öntevékeny csoport szakmai tevékenységének számlával igazolt dologi 

kiadásaira, 
• szükséges számlával igazolt eszköz vásárlására, fejlesztésére. 

Támogatás nem 
• az alábbi személyi kifizetésekre: 

a) bér kifizetések, 
b) megbízási díj, 
c) ösztöndíj, 
d) üzleti ajándék, 
e) étkezési költség (beleértve az italt is), 
t) reprezentációs költség (kivéve a díjazáshoz kapcsolódó ajándéktárgyak, érmék, 

emlékérmék), 
g) szállásköltség, 
h) 

• karbantartási költségre, 
• telefonköltségre, 
• internet költségre, 
• közüzemi költségre, 
• üzemeltetési költségre, 
• köztartozások teljesítésére. 

A fenti tételek a támogatásból nem finanszírozhatóak. 

A felhívás közzététele: Önkormányzat hivatalos honlapján (www.gyor.hu), valamint a helyben 
szokásos módon történik. 

A pályázattal kapcsolatban további tájékoztatás a (96) 500-327-es telefonszámon 
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A pályázat benyújtása; 
Pályázni kizárólag a pályázat kiírója által közzétett Pályázati Adatlap teljes kitöltésével lehet, 
mely 1 (egy) eredeti példányban az mellékletekkel együtt 

• személyesen a Polgármesteri Hivatal Kulturális Osztályán (9021 Városház tér 1. fszt. 
54-es iroda) adható le hivatali vagy 

• postai úton ajánlott küldeményként juttatható el Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala Kulturális Osztály, 9021 Városház tér 1. címre. A feladás dátuma 

a benyújtási utolsó napja lehet. A borítékon kérjük feltüntetni: 
,,PÁL VÁZAT-ÖNTEVÉKENY" 

A „Pályázati Adatlap" a www.gyor.hu honlapról. 

A Pályázati Adatlaphoz az alábbi mellékleteket csatolni szükséges: 

• 1. sz. melléklet: Nyilatkozat átláthatóságról 
• 2. sz. melléklet: Nyilatkozat köztartozásról 
• 3. sz. melléklet: Nyilatkozat csekély támogatásokról 
• 4. sz. melléklet: Nyilatkozat 
• 5. sz. melléklet: Civil szervezet pályázó esetében igazolás a 2025. évi beszámoló letétbe 

és (amennyiben a támogatási döntés meghozatalára vagy a folyósítás 
megkezdésére az adott üzleti év mérleg fordulónapját ötödik hónap utolsó napját 

kerül sor, a letétbe helyezés és közzététel átadót a letétbe 
helyezést és közzétételt 15 napon belül igazolja) 
Hiteles dokumentum benyújtása szükséges arról, hogy a civil szervezet a 2025. évi beszámolóját 
a 2011. CLXXV. törvény értelmében elkészítette és letétbe helyezte az Országos Bírósági 
Hivatalnál. 

Ilyen hiteles dokumentum lehet: 
- a könyvelt küldemény feladóvevénye, vagy 
- belföldi tértivevény másolata, vagy 
- személyes átvétel esetén az átvétel igazolásáról szóló dokumentum, illetve 
- elektronikus úton való beküldés esetén elektronikus igazolás a 

Pályázat henyúitási határideie: 2026. április 20. 

Az alábbi okok fennállása esetén a pályázat nem elfogadható, vagyis a pályázat érvénytelenségét 
jelenti különösen: 

- a pályázat a lejártát került benyújtásra, 
- az támogatás feltételeinek nem felel meg, 
- kizárólag olyan projekt megvalósítására nyújtja be igényét a pályázó, amelyre a pályázati 

támogatás nem adható, 
- a pályázat költségvetése nincs összhangban a pályázati céllal, 
- a pályázó szervezet 2024. április 1-jét kezdte meg 
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- a pályázat benyújtója a 2024. és/vagy 2025. évi önkormányzati támogatásra vonatkozó 
elszámolási kötelezettségének a támogatás folyósítására és elszámolására megkötött 
megállapodásban foglalt lejártáig nem tett eleget, 

- a valóságnak nem adatot tartalmaz, 
- a pályázónak köztartozása áll fenn. 

Amennyiben a pályázat érvénytelen, úgy arról az érintett pályázót a pályázat kiírója értesíti az 
érvénytelenségi ok megjelölése mellett. 

Formai szempontból hiányos az a pályázat, amelynél; 
- a „Pályázati Adatlap" hiányosan került kitöltésre, (pl. hiányzik az aláírás, vagy amennyiben 

a szervezet rendelkezik hiányzik a lenyomata), 
- bármely csatolandó melléklet hiányzik, 
- a „Pályázati Adatlap" mellékletei nincsenek kitöltve és/vagy aláírva, 
- a költségterv nem a „Pályázati Adatlapon" megadott excel táblán került benyújtásra. 

Uiánvvótiás; 
Amennyiben a pályázó formai szempontból hiányosan nyújtja be a pályázatot, a pályázat kiírója egy 
alkalommal, 3 napos hiánypótlásra szólítja fel a pályázót. A hiányzó 
dokumentumok benyújtására kizárólag személyesen, a Polgármesteri Hivatal Kulturális Osztályán 
(9021 Városház tér 1. 54. sz. iroda) hivatali van A hiánypótlásra az arra 
nyitva álló lejártát nincs 
Amennyiben a pályázó a hiánypótlásra a megadott nem tesz eleget, vagy pályázatát 
ismételten formailag hiányosan nyújtja be, a pályázat kiírója a pályázatot elutasítja. 

A pályázatok elbírálása; 
A benyújtott pályázatokat Megyei Jogú Város Önkormányzatának által kijelölt 
munkacsoport véleményezi és javaslatot tesz a támogatási keret felosztására. A támogatások 

a munkacsoport javaslatának figyelembe vételével - a Humánszolgáltatási Bizottság és 
a Közigazgatási és Pénzügyi Bizottság véleménye alapján - a dönt 2026. 
május 29. napjáig. 

A támogatott öntevékeny csoportok listáját a pályázat kiírója internetes honlapján 
közzéteszi és a csoportokat értesíti, valamint szükség szerint felhívja a költségterv módosítására. 

A megállapodások megkötésére, folyósítására vonatkozó szabályok; 
A nyertes pályázóval - a költségterv esetleges módosítását - az Önkormányzat pénzeszköz 
átadásról szóló megállapodást köt, mely feltétele a támogatás igénybevételének. Amennyiben a 
támogatás összege a 200.000,- Ft-ot eléri vagy meghaladja és az a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal honlapján közzétett köztartozásmentes adózói adatbázisban nem szerepel, a 
folyósítást 30 napnál nem régebbi Nemzeti Adó- és Vámhivatal által kiállított 
adóigazolással vagy együttes adóigazolással hitelt igazolja, hogy nincs köztartozása. 
(Az igazolás beszerzésének esetleges költségét a pályázó viseli.) 
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Elszámolásra vonatkozó szabályok: 

Az elszámolás benyúitása; 
• személyesen a Polgármesteri Hivatal Kulturális Osztályán (9021 Városház tér 1. 

fszt. 54-es iroda) adható le hivatali vagy 
• postai úton ajánlott küldeményként juttatható el Megyei Jogú Város Polgármesteri 

Hivatala Kulturális Osztály, 9021 Városház tér 1. címre. A feladás dátuma 
a benyújtási utolsó napja lehet. A borítékon kérjük feltüntetni: 

,,ELSZÁMOLÁS-ÖNTEVÉKENY" 

1.) Utófinanszírozás: Amennyiben a támogatás felhasználása 2026. január 1. - 2026. május 29. 
közötti megvalósult/megvalósul, abban az esetben az elszámolás határidejére a 
megállapodásban foglaltak az irányadók, de 2026. június 30-a. 

2.) Vegyes finanszírozás: Amennyiben a támogatás felhasználása 2026. január 1. - 2026. december 
15. közötti valósul meg és a támogatás folyósítása 2026. november 15. napja 
történik, ez esetben a megvalósulást 30 napon belül, de 2027. január 15. napjáig 
kell elszámolnia a szervezetnek. 
3.) Amennyiben a támogatás felhasználása 2026. május 30. - 2026. december 15. 
közötti valósul meg, a támogatási összeg felhasználását 30 napon belül, de 

2027. január 15. napjáig kell elszámolnia a szervezetnek. 
A támogatási összeg felhasználási határideje, valamint felhasználásának célja - különös méltánylást 

esetben - kizárólag a polgármesternek benyújtott, indokolással ellátott írásos kérelemmel 
módosítható az eredeti elszámolási letelte 
A támogatási összeg elszámolási határideje - különös méltánylást esetben - kizárólag a 
polgármesternek benyújtott, indokolással ellátott igazolási kérelemmel módosítható az eredeti 
elszámolási letelte 

Szakmai-pénzü&ri beszámoló 

A szakmai beszámolóban az azonosító adatokon (szervezet neve, székhelye, támogatás tárgya, 
támogatás összege, kapcsolattartó neve és kívül pénzeszköz átadási megállapodásban 
vállalt feladat teljesítésére kell kitérni. 
Az elszámoláshoz csatolni kell a juttatott támogatás felhasználásáról készített, 
részletes indokolással alátámasztott, aláírt és szervezeti ellátott szakmai 
beszámolót. 

A pénzügyi beszámoló tartalmazza a pályázati felhívás 1. melléklete szerinti, aláírt 
és szervezeti ellátott valamint a támogatási cél felhasználását igazoló 
bizonylatok (pl. támogatott nevére kiállított számlák, bankszámlakivonatok, 
pénztárbizonylatok) hitelesített másolatait. 

alapján teljesített kifizetés esetén a hozzá kapcsolódó és végszámla 
benyújtása is függetlenül attól, hogy ezen bizonylatok pénzügyi teljesítést már nem 
igényelnek. 

A számla eredeti példányára az alábbi záradék szöveget szükséges rávezetni: 
,,Elszámolva a ... ../2026. iktatószámú megállapodás terhére ........ Ft összegben". 
A számla kibocsátója nem lehet a civil szervezet azonos egyéni vállalkozó vagy 
az általa képviselt egyéb szervezet, vagy olyan egyéb szervezet, amelyben tag. 
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A támogatási összeg kifizetésének teljesítését az alábbi hitelesített dokumentumok 
egyikével szükséges igazolni; 

- bankszámlakivonat, 
- pénztári bizonylat, 
- könyvelési bizonylat. 

Utazási költség elszámolása 
Utazási költségek között a helyközi/távolsági közlekedésnek a támogatott nevére és címére 
kiállított számla fogadható el (Internetes jegyvásárlás esetén is van számla 
kérésére). Amennyiben utazási kedvezmény igénybevétele miatt nem állít ki számlát a 
közlekedési társaság, ez esetben a nyugta elfogadható, amennyiben abból 
beazonosítható, hogy az a pályázati célban megjelölt utazás során került felhasználásra. 

való utazás költségeinek térítése és kifizetése kiküldetési rendelvény vagy 
üzemanyag-elszámolás alapján történhet. 

Személyszállítás esetén csatolni kell a menetlevél hitelesített másolatát. 
A pályázattal kapcsolatos elszámolási feladatokat a Kulturális Osztály kijelölt 
végzi és koordinálja, melynek során a támogatási összeg 
felhasználását és elszámolását. Amennyiben az során megállapításra kerül, hogy 
a pályázó jogosulatlanul veszi igénybe a támogatást vagy nem a teljes támogatási összeget 
használja fel, úgy a Kulturális Osztály a visszafizetéssel kapcsolatosan a pénzeszköz 
átadási megállapodásban foglaltak szerint jár el. 

A pályázati eljárással Adatvédelmi tájékoztatót jelen Pályázati felhívás 2. 
számú melléklete tartalmazza. 

Pintér Bence 
polgármester 
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Pályázati felhívás 1. számú melléklete 

Összesített elszámolási táblázat 

Szervezet neve: 
Pénzeszköz átadási megállapodás iktatási száma: 
Megállapodás szerinti támogatási összeg: 

Sor Megnevezés/ Teljesítés Pénzügyi Elszámolt 
Bizonylatszám Számla kibocsátója teljesítés Számla értéke - felhasználás Ft) érték 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
9. 

ÖSSZESEN: 0 n 
A sorok 

tudatában kijelentem, hogy az alábbi felsorolt számlák hitelesek és csak Megyei Jogú Város Onkormányzata felé, 
a .............. /2026. iktatószámú megállapodással kapcsolatban lettek elszámolva. Igazolom, hogy az elszámolásban foglaltak a hatályos pénzügyi 
és számviteli szerint kerültek felhasználásra, kifizetésre és könyvelésre. 

Az elszámolás kelte: 2026. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .. .. .. . ...... .......... . . 

P.H. 

a képviseletre jogosult személy aláírása 
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Pályázati felhívás 2. számú melléklete 

Tájékoztató Megyei Jogú Város Önkormányzata által öntevékeny csoportok 
pályázati eljárás keretében támogatásával kapcsolatban kezelt személyes adatokról 

Jelen adatvédelmi tájékoztató az által az öntevékeny csoportok pályázati eljárás 
keretében támogatásával kapcsolatban kezelt személyes adatok kezelésére vonatkozik, és az Európai 
Parlament és a Tanács (EU) 2016/679 rendelete (2016. április 27.) a természetes személyeknek a személyes 
adatok kezelése tekintetében és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK 
irányelv hatályon kívül (általános adatvédelmi rendelet, a továbbiakban GDPR) 
rendelkezéseinek figyelembevételével készült. 

1. adatai 

Képviseli: 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Pintér Bence polgármester 
Cím: 9021 Városház tér 1. 
Honlap: www.gyor.hu 
E-mail: gyor@gyor-ph.hu 

2. Adatvédelmi 

dr. E. Simon Katalin Ráhel (Cím: 9021 Városház tér 1., E-mail: adatvedelem@gyor-ph.hu) 

3. Az adatkezelés jogalapja 

A GDPR 6. cikk (1) bekezdés c) pontja alapján az adatkezelés az vonatkozó jogi kötelezettség 
teljesítése érdekében szükséges. 
Az adatkezelés tagállami jogalapja: az államháztartáson kívüli forrás átadásáról, valamint 
önkormányzati forrás átadásáról szóló 42/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Önk. 
rendelet) 10/A. - 10/C. §-a, a számvitel szóló 2000. évi C. törvény 
169. §-a, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdése, és 48/B. § (1) bekezdése, 
valamint a nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 
(továbbiakban: Knyt.) 6. és 8. §-a. 

4. Személyes adatok kezelésével kapcsolatos tájékoztatás 

4.1. A személyes adatok kezelésével érintettek (a továbbiakban: Érintett) körét, a kezelt személyes adatok 
körét, az adatkezelés célját, az adatkezelés jogalapját a jelen tájékoztató 1. számú melléklete tartalmazza. 

4.2. A személyes adatok kezelésére az alábbiak szerint kerül sor: 
a személyes adatokat a benyújtott pályázaton és mellékletein, a pénzeszköz átadási 

megállapodásban és mellékletein, valamint az elszámolási dokumentációban papír alapon kezeli. 

4.3. A pályázati eljárással, támogatással, támogatáshoz kapcsolódó és ügyvitellel kapcsolatos 
feladatok ellátásában Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (a továbbiakban: Hivatal) 

a személyes adatokat a Hivatal munkatársai feladataik ellátásával összefüggésben kezelhetik. 

4.4. A pályázati eljárással összefüggésben a személyes adatokat a pályázatokat munkacsoport tagjai, 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Humánszolgáltatási Bizottságának, valamint 

Közigazgatási és Pénzügyi Bizottságának tagjai, továbbá a a támogatási döntés meghozatala 
érdekében kezeli. 

4.5. Az adatkezeléssel összefüggésben profilalkotás, automatizált döntéshozatal nem történik. 
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4.6. A személyes adatok forrása az Érintett, vagy a pályázó. Amennyiben a Pályázó harmadik 
személy személyes adatát közli, úgy ezen közlés köteles utólag is igazolható módon gondoskodni arról, 
hogy a harmadik személy jelen adatkezelési tájékoztatóját megismerje. 

5. Adattovábbítás 

a támogatottak listáját közzéteszi honlapján (www.gyor.hu). 

a www.s.,yor.hu honlapon az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról 
szóló 2011. évi CXII. törvény (továbbiakban: lnfo tv.) 1. számú mellékletében meghatározott adatokat teszi 
közzé. Az Info tv. 37/C. § által kötelezettség teljesítése során a közzétételre a Központi Információs 
Közadat-nyilvántartás felületén kerül sor. 

A személyes adatok harmadik személyek részére, harmadik országba vagy nemzetközi szervezet részére -
jogszabályban, illetve az Európai Unió jogi aktusában meghatározott azon közhatalmi szervek 
kivételével, akik egyedi ügyben folytatott vizsgálatukhoz igényelnek személyes adatot az - a 
fentieken túl nem kerülnek továbbításra. 

6. Az adatkezelés 

A pályázattal, megállapodással, a támogatás kapcsolatos adatokat az a hatályos 
iratkezelési szabályzat alapján az irattári tervben meghatározott kezeli. A bizottsági, 
döntések nem 
Az gazdálkodási feladatokat ellátó szervezeti egysége a megállapodással kapcsolatban kezelt 
személyes adatokat a számvitel szóló 2000. évi C. törvény 169. §-a alapján 8 évig 

A fenti lejártát a személyes adatok megsemmisítésre, selejtezésre, illetve törlésre 
kerülnek. 

7. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogok 

7 .1. Hozzáféréshez való jog: Érintett az az 1. pontban foglalt keresztül 
írásban tájékoztatást kérhet arra vonatkozóan, az milyen személyes adatát, milyen adatkezelési 
célból, milyen forrásból, várhatóan mennyi ideig kezeli, ha ez nem lehetséges, melyek a 
meghatározásának szempontjai. Az Érintett tájékoztatást kérhet továbbá arra vonatkozóan, hogy az 

mely címzettekkel, címzetti kategóriákkal közölte, illetve fogja közölni a személyes adatát, 
különös tekintettettel a harmadik országbeli címzettekre és nemzetközi szervezetekre, történik-e automatizált 
döntéshozatal, profilalkotás a személyes adatok kezelésével kapcsolatban. 

a kérelmet indokolatlan késedelem nélkül teljesíti, az vagy az intézkedés 
elmaradásának indokáról az Érintettet 1 hónapon belül értesíti. Érintett kérelmét 
írásban terjesztheti be az részére. Amennyiben az Érintett szóbeli tájékoztatást kér, úgy 
személyazonossága igazolását az erre felhatalmazott munkatársa a tájékoztatást szóban 
is megadhatja, ha a tájékoztatáshoz szükséges adatok részére rendelkezésre állnak. Az 1 hónapos a 
kérelem összetettségére, és a kérelmek számára tekintettel, 2 hónappal meghosszabbítható. A 
meghosszabbításáról az a késedelem okainak a kérelem számított 
1 hónapon belül tájékoztatja az Érintettet. 

7 .2. A helyesbítéshez való jog: az érintett jogosult arra, hogy kérésére az indokolatlan késedelem 
nélkül helyesbítse a rá vonatkozó pontatlan személyes adatokat. Figyelembe véve az adatkezelés célját, az 
érintett jogosult arra, hogy kérje a hiányos személyes adatok kiegészítését. 

7.3. Törléshez való jog: Az érintett jogosult arra, hogy kérésére az indokolatlan késedelem 
nélkül törölje a rá vonatkozó személyes adatokat, az pedig köteles arra, hogy az érintettre 
vonatkozó személyes adatokat indokolatlan késedelem nélkül indokolt esetben törölje, ha a személyes 
adatokra már nincs szükség abból a célból, azokat kezelték; ha az érintett tiltakozik az adatkezelés 
ellen, és nincs ok az adatkezelésre; ha a személyes adatokat jogellenesen 
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kezelték; ha a személyes adatokat az alkalmazandó uniós vagy tagállami jogban jogi 
kötelezettség teljesítéséhez törölni kell; illetve ha a személyes adatok az információs 
társadalommal szolgáltatások kínálásával kapcsolatosan került sor. 

7.4. Korlátozáshoz való jog: Érintett az az 1. pontban foglalt keresztül 
írásban kérheti, hogy korlátozza a személyes adat kezelését, ha az Érintett: 

vitatja annak pontosságát, a pontosság általi 
vitatja az adatkezelés és az adat felhasználásának korlátozását kéri, 
azt jogi igények érvényesítéséhez vagy védelméhez kéri, bár az 
már nincs szüksége a személyes adatra, 
tiltakozik a személyes adat kezelése ellen, arra az amíg megállapításra nem kerül, 
hogy az jogos indokai élveznek-e az Érintett jogos indokaival szemben. 

7.5. A személyes adatok helyesbítéséhez vagy törléséhez, illetve az adatkezelés korlátozásához kapcsolódó 
értesítési kötelezettség: Az minden olyan címzettet tájékoztat valamennyi 

vagy adatkezelés-korlátozásról, akivel, illetve amellyel a személyes adatot közölte, kivéve, ha ez 
lehetetlennek bizonyul, vagy aránytalanul nagy igényel. Az érintettet kérésére az 
tájékoztatja e 

7 .6. A tiltakozáshoz való jog: Ha a személyes adatok kezelésére tudományos és történelmi kutatási célból 
vagy statisztikai célból kerül sor, Érintett jogosult arra, hogy a saját helyzetével kapcsolatos okokból 
tiltakozhasson a rá vonatkozó személyes adatok kezelése ellen, kivéve, ha az adatkezelésre okból 
végzett feladat végrehajtása érdekében van szükség. 
Az információs társadalommal szolgáltatások igénybevételéhez kapcsolódóan és a 2002/58/EK 

eltérve érintett a tiltakozáshoz való jogot alapuló automatizált eszközökkel is 
gyakorolhatja. 

8. Adatbiztonság 

Az a személyes adatok kezelése során minden szükséges biztonsági lépést, szervezési és technikai 
intézkedést megtesz annak érdekében, hogy biztosítsa az érintettek magánszférájának védelmét. Az 

informatikai, technikai és személyi intézkedésekkel gondoskodik arról, hogy az általa 
kezelt személyes adatokat védje többek között a jogosulatlan hozzáférés ellen, vagy azok jogosulatlan 
megváltoztatása ellen (pl. gondoskodik a személyes adatok biztonságos tárolásáról, azokat védett 
szervereken/fizikai helyiségben tárolja, az informatikai rendszerben tárolt adatokhoz a hozzáférési jogokat 
szabályozza, a szükséges hozzáférésre korlátozza). Az a kiberbiztonságról szóló 2024. évi 
LXIX. törvényben meghatározott információbiztonsági rendszert üzemeltet. 

9. Jogorvoslat 

Érintett a személyes adatok kezelésével kapcsolatban panaszával az adatvédelmi 
fordulhat. 
Panasztételhez való jog: amennyiben az érintett megítélése szerint a rá vonatkozó személyes adatok kezelése 

úgy a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (felügyeleti hatóság) 
fordulhat. A Felügyeleti hatóság székhelye: 1055 Budapest, Falk Miksa u. 9-11. postai címe: 
1363 Budapest, Pf.: 9., telefon: +36 1 391-1400, honlap: www.naih.hu, ugyfelszolgalat@naih.hu 
Bírósági jogorvoslathoz való jog: amennyiben az érintett megítélése szerint személyes adatainak nem 

kezelése következtében megsértették jogszabály szerinti jogait, akkor pert indíthat, melynek során 
a bíróság soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye vagy a tartózkodási 
helye, illetve az székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét. A lakóhelye 
vagy tartózkodási helye szerinti törvényszéket megkeresheti a http://birosag.hu/birosag-kereso oldalon. 

székhelye szerint a perre a Törvényszék rendelkezik illetékességgel. 

Az adatvédelmi tájékoztató utolsó módosításának 2026. március 04. 
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Az adatkezelési tájékoztató 1. számú melléklete 

Az öntevékeny csoportok támogatására kiírt pályázati eljárásban kezelt személyes adatok 

Ssz. Érintett Az kezelt Az adatkezelés Az adatkezelés 
személyes adat célja jogalapja 

1. Pályázó Név, beosztás vagy betöltött Kapcsolattartás Jogi 
képviseletére tisztség telefonszám, faxszám, kötelezettség 
jogosult személy levelezési cím, e-mail cím teljesítése 

(GDPR 6. 
cikk (1) bek. 

2. Megvalósításért Név, beosztás vagy betöltött Kapcsolattartás Jogi 
tisztség telefonszám, faxszám, kötelezettség 

csoportot levelezési cím, e-mail cím teljesítése 
személy (GDPR 6. 

cikk (1 ) bek. 
3. Pályázó Név, beosztás, aláírás, valamint a Pályázattal Jogi 

képviseletére képviseleti jog igazolására kapcsolatos kötelezettség 
jogosult személy szolgáló dokumentumban nyilatkozatok teljesítése 

személyes adat megtételére való (GDPR 6. 
jogosultság cikk (1) bek. 
vizsgálata c) pont) 

4. Pályázó Név,születési név, tisztség, anyja Pályázati Jogi 
képviseletére neve, születési hely, lakcím, feltételeknek való kötelezettség 
jogosult személy aláírás megfelelés vizsgálata teljesítése 

(GDPR 6. 
cikk (1 ) bek. 

5. Osszeférhetetlen Név, születési név, születési hely, Összeférhetetlensé g, Jogi 
ség, érintettség lakcím, érintettség kötelezettség 

összeférhetetlenséggel, vizsgálata teljesítése 
érintett személy érintettséggel kapcsolatos (GDPR 6. 

nyilatkozatokban található (Knyt. 6. § és a 8 §) cikk (1) bek. 
személyes adatok c) pont) 

Az öntevékeny csoportok támogatásának átadásával összefüggésben kezelt adatok 

Ssz. Érintett Az kezelt Az adatkezelés Az adatkezelés 
személyes adat célja jogalapja 

1. Kedvezményezett Név, tisztség A pénzeszköz Jogi kötelezettsé 
képviseletére átadásával g teljesítése 
jogosult személy kapcsolatos (GDPR 6. 

nyilatkozatok cikk (1) 
megtétele, bek. c) 
pénzeszköz átadással pont) 
kapcsolatos feltételek 
teljesülése 

11 



2. Kapcsolattartó Név, telefonszám, e-mail cím Kapcsolattartás a Jogi kötelezettsé 
pénzeszköz átadási g teljesítése 
megállapodások (GDPR 6. 
megkötése, teljesítése cikk (1) 
érdekében bek. c) 

pont) 

A támogatás felhasználásával, a felhasználás összefüggésben kezelt személyes adatok 

Ssz Érintett Az kezelt Az adatkezelés célja Az adatkezelés 
jogalapja 

1. 

2. 

3. 

Kedvezményezett 
képviseletére 
jogosult személy 

Kapcsolattartó 

személyes adat 
Név, tisztség A támogatás Jogi kötelezettség 

felhasználásával való teljesítése 
elszámolás, a (GDPR 6. cikk 
felhasználás (1) bek. c) pont) 

érdekében 

Név, telefonszám, e-mail Kapcsolattartás, a Jogi kötelezettség 
teljesítése cím támogatás 

felhasználásával 
elszámolás, 
felhasználás 

való (GDPR 6. cikk 
a (1) bek. c) pont) 

A támogatás Az elszámoláshoz A támogatás Jogi kötelezettség 
teljesítése felhasználásának csatolandó felhasználásának 

elszámolásával 
érintett személy 

dokumentumokban 
személyes adatok (pl. 
felhasználásban 

vállalkozó neve) 
egyéni 
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PÁLYÁZATI ADATLAP 

VÁROSÁBAN ÖNTEVÉKENY CSOPORTOK 
TEVÉKENYSÉGÉNEK TÁMOGATÁSÁRA 

2026. ÉV 

(Az adatlap - a 2. pont kivételével- nem át.) 

1. APÁLYÁZÓADATAI 

J 1.1. A pályázó szervezet teljes neve: 

J 1.2. A pályázó szervezet adószáma: 

1.3. A pályázó szervezet bankszámlaszáma: 

pénzintézet neve: 

1.4. A pályázó szervezet nyilvántartási 
száma: 

1.5. Alapítás (alapító okirat vagy 
alapszabály alapján): 

1.6. Nemzeti Adó- és Vámhivatal honlapján 
(httQ:/ /nav.gov.hu/nav/adatbazisok/koztar-
tozasmentes/egyszeru lekerdezes) közzétett 

köztartozásmentes adózói adatbázisban 
szerepel ( a válasz 
aláhúzandó!) 

j 1.1. A pályázó szervezet székhelye: 

11.8. A pályázó szervezet postacíme: 

.... .. év ..................... hó .... nap 

Igen 

Nem 

1.9. A pályázó szervezet hivatalos adatai: 

Név: 

Beosztás: 

Telefon: 

E-mail: 



2. A SZERVEZET FENNTARTÁSÁBAN ÖNTEVÉKENY 
CSOPORT{OK} ADATAI1 

2.1. A csoport neve: 

neve: 

Telefon: 

E-mail: 

2.2. A pályázati kategória megjelölése (tegyen X-et a rovatba)2: 

Az öntevékeny csoport 
szakmai tevékenységének dologi 
kiadásaira. 

2026. évben megvalósuló/ 
megvalósítandó programok, 
rendezvények költségeire. 

A szükséges eszköz 
vásárlására, fejlesztésére. 

2.3. A pályázati cél megvalósulásának várható ideje (tegyen X-et a rovatba): 

2026. január 1. - 2026. május 29. 

2026. évben folyamatos (akár több 
de 2026. 

december 15. napjáig 

2026. május 30. - 2026. december 15. 

2.4. Kérjük, fejtse ki részletesen a projektet, adja meg a projekt hosszú távú és közvetlen 
céljait, valamint a projekt megvalósulásának várt eredményeit. 3 

2.5. Kérjük, sorolja fel a pályázatban elszámolni kívánt tételeket megnevezésükkel, 
amennyiben lehetséges a mértékegységeket/mennyiséget számmal együtt is tüntesse fel a 
táblázatban! 4 

Az Excel ikonra duplát kattintva me[ielenik a táblázat. ebben csak a fehér tudja 
kitölteni, a többi adatot a program automatikusan kiszámolja. A táblázatot mentés nélkül 
is bezárhatja, az adatokat a program automatikusan menti. A táblázatba beírt összeg helvi 
értékét nem kell ponttal jelölni pid: 200000) 

1 A 2-es pont a pályázandó csoportok száma szerint 
2 Több kategória megjelölése is lehetséges 
3 Külön lapra, maximum 6000 karakter! 
4 pl. 5 alkalom, 4 óra stb. 



Költségek 
táblája 

Helyes kitöltés után az excel táblázatot ki kell nyomtatni, a táblázat a pályázati 
adatlap szerves részét képezi. ezért benyú jtása 

Tudomásul veszem, hogy az információs önrendelkezési jogról és az 
információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény alapján az Önkormányzat honlapján 
közzétételre kerül a pályázó szervezet neve, a támogatás célja, összege, a pályázat 
tárgyának megvalósulási helye. 

Kelt: ....... .... ..... (székhely), 2026 ................ (hónap) . ..... (nap) 

pályázó szervezet aláírása 



az adatlap 1/A. számú melléklete 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdése szerint 
nemzetközi, valamint (külföldi) állami és önkormányzati szervezet, továbbá közfeladatot ellátó 

egyéb szervezet által tett 
NYILATKOZAT 

visszterhes megkötéséhez, ilyen alapuló kifizetés teljesítéséhez, 
valamint költségvetési támogatás nyújtásához 

1.) A nyilatkozattételre kötelezett szervezet adatai (különösen a cégkivonat és az aláírási 
címpéldány alapján): 

Szervezet neve: 
Székhelye: 

PIR száma vagy más azonosító 
száma: 
Adószáma: 

2.) Alulírott (alulírottak) az 1.) pontban meghatározott szervezet képviseletére jogosult 
nyilatkozom (nyilatkozzuk), hogy az általam (általunk) jegyzett 

szervezet megfelel a feltételeknek, ennek alapján a nemzeti vagyonról szóló 2011. 
évi CXCVI. tv. 3. § (1) bek. 1. pont a) alpontja szerinti átlátható szervezetnek az 
alábbi jogállás valamelyike miatt (aláhúzandó): 

az állam, 
a költségvetési szerv, 
a köztestület, 
a helyi önkormányzat, a nemzetiségi önkormányzat, a társulás, 
az egyházi jogi személy, 
az olyan gazdálkodó szervezet, amelyben az állam vagy a helyi önkormányzat külön-
külön vagy együtt 100%-os részesedéssel rendelkezik, 
a nemzetközi szervezet, 
a külföldi állam, a külföldi helyhatóság, a külföldi állami vagy helyhatósági szerv és 
az Európai Gazdasági szóló megállapodásban részes állam szabályozott piacára 
bevezetett nyilvánosan részvénytársaság. 

3.) Kijelentem (kijelentjük), és aláírásommal (aláírásunkkal) igazolom (igazoljuk), hogy a jelen 
nyilatkozatban foglaltak a valóságnak mindenben megfelelnek. Tudomásul veszem 
(vesszük), hogy az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdésében 
foglaltak alapján a valótlan tartalmú nyilatkozat alapján kötött semmis. 

Kelt: -----------

aláírás aláírás 



TÁJÉKOZTATÁS 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdése az alapján „az 
államháztartás központi alrendszerében a kiadási terhére nem olyan 
jogi személlyel, jogi személyiséggel nem szervezettel érvényesen visszterhes 

illetve létrejött ilyen alapján nem kifizetés, amely szervezet 
nem átlátható szervezetnek". A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 
11. § (10) bekezdése alapján a nemzeti vagyon (állami és önkormányzati vagyon) 
hasznosítására vonatkozó csak természetes személlyel, vagy átlátható szervezettel 

Ugyanezen törvény 13. § (2) bekezdése alapján nemzeti vagyon tulajdonjogát 
átruházni természetes személy vagy átlátható szervezet részére lehet. 

A nemzeti vagyonról szóló törvény 3. § (1) bekezdés 1. pont a) alpontja a 
határozza meg az átlátható szervezetre vonatkozó kritériumokat: 

,, 1. átlátható szervezet: 
a) az állam, a költségvetési szerv, a köztestület, a helyi önkormányzat, a nemzetiségi 

önkormányzat, a társulás, az egyházi jogi személy, az olyan gazdálkodó szervezet, amelyben az 
állam vagy a helyi önkormányzat külön-külön vagy együtt 100%-os részesedéssel rendelkezik, a 
nemzetközi szervezet, a külföldi állam, a külföldi helyhatóság, a külföldi állami vagy 
helyhatósági szerv és az Európai Gazdasági szóló megállapodásban részes állam 
szabályozott piacára bevezetett nyilvánosan részvénytársaság," 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdése és 55. §-a alapján a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pont a) alpontjában 
foglalt feltételeknek való a félnek aláírt módon 
nyilatkoznia kell. A valótlan tartalmú nyilatkozat alapján kötött semmis. 



az adatlap 1/B. számú melléklete 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdése szerint 
civil szervezet és vízitársu.lat által tett 

NYILATKOZAT 
visszterhes megkötéséhez, ilyen alapuló kifizetés teljesítéséhez, 

valamint költségvetési támogatás nyújtásához 

1.) A nyilatkozattételre kötelezett szervezet adatai (különösen a nyilvántartásba 
szóló határozat és az aláírási címpéldány alapján): 

Szervezet neve: 
Székhelye: 
Nyilvántartásba szóló határozatszám: 
Adószáma: 

(ha az nem Magyarország): 
Statisztikai számjele: 
Képviseletre jogosult neve: 
Képviselet módja: 

családi és 
utóneve: 
születési családi és utóneve: 
születési helye és ideje: 
anyja születési családi és utóneve: 
A civil szervezet (vízitársulat) és a civil 
szervezet (vízitársulat) 

25%-ot meghaladó 
tulajdoni részesedésével szervezet 

neve: 
a fennálló tulajdoni hányad mértéke: 
tényleges tulajdonosának családi és 
utóneve, születési családi és utóneve, 
születési helye, születési ideje, anyja 
születési családi és utóneve, tulajdoni 
hányada, befolyásának és szavazati 
jogának mértéke: 
átláthatóságának vizsgálatához a 
fentiekben meghatározottakon kívüli 
adatok: 

ÖNÁLLO EGYÜTTES 

2.) Alulírott (alulírottak) az 1.) pontban meghatározott szervezet nyilatkozom 
(nyilatkozzuk), hogy az általam (általunk) képviselt civil szervezet (vízitársulat) megfelel a 
feltételeknek, ennek alapján a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. tv. 3. § (1) bek. 1. pont c) 
alpontja szerinti átlátható szervezetnek 

a) 
b) a civil szervezet és a vízi társulat, valamint ezek nem átlátható szervezetben 
nem rendelkeznek 25%-ot meghaladó részesedéssel, 
c) székhelye az Európai Unió tagállamában, az Európai Gazdasági szóló megállapodásban 
részes államban, a Gazdasági és Fejlesztési Szervezet tagállamában vagy olyan 
államban van, amellyel Magyarországnak a adóztatás szóló egyezménye van. 

3.) Kijelentem (kijelentjük), és aláírásommal (aláírásunkkal) igazolom (igazoljuk), hogy a jelen 
nyilatkozatban foglaltak a valóságnak mindenben megfelelnek. Tudomásul veszem (vesszük), hogy a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (2) bekezdésében és az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdésében foglaltak alapján a valótlan tartalmú nyilatkozat alapján 
kötött semmis. 

Kelt: -----------

aláírás aláírás 



TÁJÉKOZTATÁS 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdése az alapján „az 
államháztartás központi alrendszerében a kiadási terhére nem olyan 
jogi személlyel, jogi személyiséggel nem szervezettel érvényesen visszterhes 

illetve létrejött ilyen alapján nem kifizetés, amely szervezet 
nem átlátható szervezetnek". A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 
11. § (10) bekezdése alapján a nemzeti vagyon (állami és önkormányzati vagyon) 
hasznosítására vonatkozó csak természetes személlyel, vagy átlátható szervezettel 

Ugyanezen törvény 13. § (2) bekezdése alapján nemzeti vagyon tulajdonjogát 
átruházni természetes személy vagy átlátható szervezet részére lehet. 

A nemzeti vagyonról szóló törvény 3. § (1) bekezdés 1. pont e) alpontja határozza meg az 
átlátható civil szervezetre és vízitársulatra vonatkozó kritériumokat a 

,,e) az a civil szervezet és a vízitársulat, amely megfelel a feltételeknek: 
ca) 
eb) a civil szervezet és a vízitársulat, valamint ezek nem átlátható 

szervezetben nem rendelkeznek 25%-ot meghaladó részesedéssel, 
cc) székhelye az Európai Unió tagállamában, az Európai Gazdasági szóló 

megállapodásban részes államban, a Gazdasági és Fejlesztési Szervezet 
tagállamában vagy olyan államban van, amellyel Magyarországnak a adóztatás 

szóló egyezménye van;" 

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (2) bekezdése, valamint az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdése és 55. §-a alapján a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pont e) alpontjában 
foglalt feltételeknek való a félnek aláírt módon 
nyilatkoznia kell. A valótlan tartalmú nvilatkozat alapján kötött semmis. 



az adatlap 1/C. számú melléklete 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdése szerint 
gazdálkodó szervezet által tett 

NYILATKOZAT 
visszterhes megkötéséhez, ilyen alapuló kifizetés teljesítéséhez, 

valamint költségvetési támogatás nyújtásához 

1.) A nyilatkozattételre kötelezett szervezet adatai (különösen a cégkivonat és az aláírási címpéldány 
alapján): 

Szervezet neve: 
Székhelye: 

(ha az nem Magyarország): 
Cégjerrvzékszáma: 
Adószáma: 
Statisztikai számjele: 
Cégjel!Vzésre jo~osult neve: 
Cégjegyzés módja: ONALLO EGYUTTES 
Tényleges tulajdonosainak családi és utóneve, születési 
családi és utóneve, születési helye, születési ideje, anyja 
születési családi és utóneve, tulajdoni hányada, 
befolyásának és szavazati jogának mértéke: 
A gazdálkodó szervezetben közvetlenül vagy közvetve 
több mint 25%-os tulajdoni részesedéssel, befolyással 
vagy szavazati joggal jogi személy vagy jogi 
személyiséggel nem szervezet neve, tulajdoni 
hányada, befolyása és szavazati jogának mértéke: 
tényleges tulajdonosainak családi és utóneve, születési 
családi és utóneve, születési helye, születési ideje, anyja 
születési családi és utóneve , tulajdoni hányada, 
befolyásának és szavazati jogának mértéke: 

külföldi társaság-e (ehhez kapcsolódó egyéb 
szükséges adat): 

2.) Alulírott (alulírottak) az 1.) pontban meghatározott szervezet cégjegyzésre jogosult 
nyilatkozom (nyilatkozzuk), hogy az általam (általunk) jegyzett gazdálkodó szervezet 

megfelel a feltételeknek, ennek alapján a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. tv. 3. § 
(1) bek. 1. pont b) alpontja szerinti átlátható szervezetnek 

a) a szervezet tulajdonosi szerkezete, a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása és 
megakadályozásáról szóló törvény szerint meghatározott tényleges tulajdonosa 
b) a szervezet az Európai Unió tagállamában, az Európai Gazdasági szóló megállapodásban 
részes államban, a Gazdasági és Fejlesztési Szervezet tagállamában vagy olyan 
államban rendelkezik amellyel Magyarországnak a adóztatás 
szóló egyezménye van, 
e) a szervezet nem a társasági adóról és az osztalékadóról szóló törvény szerint 
meghatározott külföldi társaságnak, 
d) a gazdálkodó szervezetben közvetlenül vagy közvetetten több mint 25%-os tulajdonnal, 
befolyással vagy szavazati joggal bíró jogi személy, jogi személyiséggel nem gazdálkodó 
szervezet tekintetében az a), b) és e) alpont szerinti feltételek fennállnak. 

3.) Kijelentem (kijelentjük), és aláírásommal (aláírásunkkal) igazolom (igazoljuk), hogy a jelen 
nyilatkozatban foglaltak a valóságnak mindenben megfelelnek. Tudomásul veszem (vesszük), hogy a 
nemzeti vagyonról szóló 2011 . évi CXCVI. törvény 3. § (2) bekezdésében és az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdésében foglaltak alapján a valótlan tartalmú nyilatkozat alapján 
kötött semmis. 

Kelt: -----------

aláírás aláírás 



TÁJÉKOZTATÁS 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdése az alapján „az 
államháztartás központi alrendszerében a kiadási terhére nem olyan 
jogi személlyel, jogi személyiséggel nem szervezettel érvényesen visszterhes 

illetve létrejött ilyen alapján nem kifizetés, amely szervezet 
nem átlátható szervezetnek". A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 
11. § (10) bekezdése alapján a nemzeti vagyon (állami és önkormányzati vagyon) 
hasznosítására vonatkozó csak természetes személlyel, vagy átlátható szervezettel 

Ugyanezen törvény 13. § (2) bekezdése alapján nemzeti vagyon tulajdonjogát 
átruházni természetes személy vagy átlátható szervezet részére lehet. 
A nemzeti vagyonról szóló törvény 3. § (1) bekezdés 1. pont b) alpontja határozza meg az 
átlátható gazdálkodó szervezetre vonatkozó kritériumokat a 
„b) az olyan belföldi vagy külföldi jogi személy vagy jogi személyiséggel nem 

gazdálkodó szervezet, amely megfelel a feltételeknek: 
ba) tulajdonosi szerkezete, a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása és 

megakadályozásáról szóló törvény szerint meghatározott tényleges tulajdonosa 

bb) az Európai Unió tagállamában, az Európai Gazdasági szóló megállapodásban 
részes államban, a Gazdasági és Fejlesztési Szervezet tagállamában vagy 
olyan államban rendelkezik amellyel Magyarországnak a adóztatás 

szóló egyezménye van, 
be) nem a társasági adóról és az osztalékadóról szóló törvény szerint meghatározott 

külföldi társaságnak, 
bd) a gazdálkodó szervezetben közvetlenül vagy közvetetten több mint 25%-os tulajdonnal, 

befolyással vagy szavazati joggal bíró jogi személy, jogi személyiséggel nem 
gazdálkodó szervezet tekintetében a ba), bb) és be) alpont szerinti feltételek fennállnak." 

A társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény meghatározza az 
külföldi társaság fogalmát a ,, 11. külföldi társaság: 

az a külföldi személy, illetve az üzletvezetés helye alapján külföldi (a továbbiakban 
együtt: külföldi társaság), amelyben a külföldi társaság adóéve napjainak többségében a személyi 
jövedelemadóról szóló törvény szerint belföldi tényleges tulajdonos (a továbbiakban: 
részesedéssel van, valamint az a külföldi társaság, amelynek az adóévben elért 
bevételei többségében magyarországi forrásból származnak, bármely esetben akkor, ha a külföldi 
társaság által az adóévre fizetett adóvisszatérítéssel csökkentett társasági adónak 

adó és az adóalap [ csoportos adóalanyiság esetén a csoportszinten fizetett 
adóvisszatérítéssel csökkentett adó és az adóalap] százalékban kifejezett hányadosa nem éri el a 
10 százalékot vagy a külföldi társaság nulla vagy negatív adóalap miatt nem fizet társasági 
adónak adót, bár eredménye pozitív; nem kell e rendelkezést alkalmazni, ha a külföldi 
társaság székhelye, az Európai Unió tagállamában, az OECD tagállamában vagy olyan 
államban van, amellyel Magyarországnak hatályos egyezménye van a adóztatás 
elkerülésére és amely államban valódi gazdasági jelenléttel bír, azzal, hogy 

a) valódi gazdasági jelenlétnek a külföldi társaság és az adott államban kapcsolt 
vállalkozásai által együttesen saját eszközzel és munkaviszonyban foglalkoztatott 
munkavállalókkal végzett feldolgozó, szolgáltató, valamint 
kereskedelmi tevékenység, ha az származó bevételük eléri az összes bevételük legalább 50 
százalékát; 

b) tevékenységnek a tulajdoni részesedést tartós befektetés, a 
hitelviszonyt értékpapír megszerzése, tartása és elidegenítése, valamint az adott 
államban az értékpapírokra, befektetési szolgáltatásokra vonatkozó jogszabályok által 
szabályozott, illetve a pénzügyi szolgáltatási, befektetési szolgáltatási tevékenység felügyeletét 
ellátó hatóság által felügyelt, illetve engedélyezett alap, társaság vagy egyéb szervezet, továbbá 
az adott állam illetékes hatóságának engedélyével által kezelt, ugyanazon 
országban alapított vagy bejegyzett alap, társaság vagy egyéb szervezet befektetése, illetve 
tevékenysége; 



e) nulla vagy negatív eredmény és adóalap esetén a külföldi állam által jogszabályban 
társasági adónak adó mértékének (amennyiben a külföldi állam az adóalap 

több társasági adónak adómértéket alkalmaz, akkor a legkisebb mértéknek) 
kell elérnie a 10 százalékot; 

d) a külföldi társaság adóéve alatt a részesedéssel adóévének utolsó napján vagy 
napjáig lezárult utolsó adóévet kell érteni; 

e) e rendelkezéseket önállóan alkalmazni kell a külföldi társaság 
államban telephelyére is; 

f) e rendelkezés alkalmazásában tényleges tulajdonosnak az a magánszemély, aki a 
külföldi társaságban közvetlenül vagy közvetve a szavazati jogok vagy a tulajdoni hányad 
legalább tíz százalékával vagy- a Polgári Törvénykönyv (a továbbiakban: Ptk.) rendelkezéseinek 

alkalmazásával - meghatározó befolyással rendelkezik; 
g) nem külföldi társaságnak a külföldi társaság, amelyben az adóév 

napján már legalább öt éve elismert jegyzett személy vagy kapcsolt vállalkozása az 
adóév minden napján legalább 25 százalékos részesedéssel rendelkezik; 

h) e rendelkezésben foglaltakat - az f) pont szerinti tényleges tulajdonosi jogállás közvetett 
fennállásának kivételével - az adózó köteles bizonyítani." 
A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (2) bekezdése, valamint az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdése és 55. §-a alapján a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pont b) alpontjában 
foglalt feltételeknek való a félnek aláírt módon 
nyilatkoznia kell. A valótlan tartalmú nyilatkozat alapján kötött semmis. 



az adatlap 2. számú melléklete 

NYILATKOZAT 

A Megyei Jogú Város területén öntevékeny csoportok 
tevékenységének támogatására kürt 2026. évi önkormányzati pályázat elbírálásához 

Alulírott: ___________ (anyjaneve: ________ 

szig.sz./vagy útlevél sz./vagy jogosítvány sz.: _____________ 

lakóhelye: ___________ , mint a ____________ (szervezet) 

(székhelye: ________ _,_ 

tudatában nyilatkoz~~ arról, hogy a 
szervezetnek nincs köztartozása, illetve Megyei Jogú Város Onkormányzata felé 
fennálló tartozása, továbbá nem áll felszámolási vagy végelszámolási eljárás alatt. 

Kelt: ................ (székhely) 2026 ....... .. ....... (hónap) ...... (nap) 

pályázó szervezet aláírása 

* A rész aláhúzandó 



az adatlap 3. számú melléklete 

NYILATKOZAT 

az Európai Unió szóló 107. és 108. cikkének a csekély 
támogatásokra való alkalmazásáról szóló, (EU) 2023/2831 általános de minimis rendelet 
szerinti csekély támogatásokról 

A kedvezményezett neve: 

Székhelye: 

Nyilvántartásba vételi száma: 

Adószáma: 

neve: 

mint a kedvezményezett vállalkozás képviseletében eljárni jogosult jelen 
nyilatkozat aláírásával kijelentem, hogy a(EU) 2023/2831 általános de minimis rendelet 3. 
cikkének (2) bekezdése szerinti csekély támogatás összege tagállamonként egy és 
ugyanazon vállalkozás5 tekintetében bármely három pénzügyi év a 

• 300.000 eurót nem haladta meg; 

• 300.000 eurót meghaladta. 

Kelt: .. .......... (székhely), 2026 .. .... ...... .... . (hó) ...... (nap) 

kedvezményezett 

aláírása 

5 „egy és ugyanazon vállalkozás": e rendelet alkalmazásában valamennyi olyan vállalkozás, amelyek között az alábbi kapcsolatok legalább 
egyike fennáll: 

a) az egyik vállalkozás rendelkezik a részvényesek vagy tagok szavazati jogának többségével egy másik vállalkozásban; 

b) az egyik vállalkozás jogosult kinevezni vagy elmozdítani egy másik vállalkozás igazgatási, irányító vagy testülete tagjainak 
többségét; 

c) az egyik vállalkozás valamely másik vállalkozás felett meghatározó befolyást gyakorolhat az e vállalkozással kötött alapján 
vagy az alapító okiratában vagy alapszabályában meghatározott rendelkezés alapján; 

d) az egyik vállalkozás, amely valamely másik vállalkozás részvényese vagy tagja, e vállalkozás többi részvényesével vagy tagjával kötött 
megállapodás alapján egyedül birtokolja a másik vállalkozásban a részvényesek vagy tagok szavazati jogának többségét. 

Az egy vagy több másik vállalkozáson keresztül az a}--d) pontban említett kapcsolatok egyikével vállalkozásokat is egy és 
ugyanazon vállalkozásnak kell tekinteni. [(EU) 2023/2831 általános de minimis rendelet 2. cikk (2) bek.) 



az adatlap 4. számú melléklete 

NYILATKOZAT 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (Áht.) 48/B. § (1) bekezdése alapján 

az államháztartás önkormányzati nyújtott támogatás 

A kedvezményezett adatai 
természetes személy esetén neve: 
lakcíme: 
születési helye, ideje: 
gazdasági társaság esetén megnevezése: 
székhelye: 
cégjegyzékszáma: 
adószáma: 

neve: 
egyéb szervezet (pl.: egyesület, alapítvány) esetén megnevezése: 
székhelye: 

neve: 
nyilvántartásba vételi okirat száma: 
nyilvántartásba szerv megnevezése: 
Kijelentem, hogy személyemmel/kedvezményezettként megjelölt szervezettel szemben az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény - 48/B. § (1) bekezdése szerinti 
összeférhetetlenség 

1. nem áll fenn 
2. fennáll a/z .... pont alapján* 

Az összeférhetetlenség alapjául szolgáló körülmény leírása az Áht 48/B. § (1) bekezdése 
szerint: 
Nem lehet a támogatási jogviszonyban kedvezményezett: 

a) az, aki a támogatási döntést meghozta vagy aki a támogatási döntés meghozatalában 
részt vett, 

b) az, aki a támogatási döntés a Kormány tagja, államtitkár, közigazgatási 
államtitkár, helyettes államtitkár, kormánymegbízott, kormánybiztos, miniszterelnöki 
megbízott, miniszterelnöki biztos, megyei elnöke, polgármester, 
regionális fejlesztési ügynökség 

e) az a) és b) pont szerinti személlyel közös háztartásban hozzátartozó, 
d) a nyilvánosan részvénytársaság kivételével - az a) és b) pont szerinti személy 

tulajdonában álló gazdasági társaság, 
e) az állam, a helyi önkormányzat, illetve a köztestület legalább 50%-os közvetlen vagy 

közvetett tulajdonában gazdasági társaság, valamint a sportegyesület, a sportszövetség, a 
szervezet és az állam által alapított alapítvány, valamint azon 

alapítvány, amelyhez az állam csatlakozott kivételével - az olyan gazdasági 
társaság, alapítvány, egyesület, egyházi jogi személy vagy szakszervezet, illetve ezek önálló 
jogi személyiséggel olyan szervezeti egysége, amelyben az a)-c) pont szerinti 
személy az alapítvány szervének, szervezetének tagja, 

az egyesület, az egyházi jogi személy vagy a szakszervezet vagy 
képviseleti szervének tagja. 

Kelt: ..... ... ........ (székhely) 2026 ....... .... .. (hónap) ...... (nap) 

aláírás PH 



PÁLYÁZAT ÖSSZEÁLLÍTÁSÁRA VONATKOZÓ FELTÉTELEK 

Segédlet 

A segédlet táblázatában a nyomtatás után tudja, hogy minden dokumentum és 
nyilatkozat kitöltésre került, dátummal, aláírással, pecséttel el van látva. 

Jelen adatlap nem része a pályázati adatlapnak, a táblázat a pályázót segíti, hogy a szükséges 
dokumentumok és mellékletek benyújtásra kerüljenek. Ezért jelen segédletet nem kell 
csatolni a pályázati anyaghoz! 

Csatolandó dokumentumok. nvilatkozatok. Kérjük3 az alábbi sorrendet a Jelölés 
~áll'.ázati anl'.ag összeállításakor szíveskedjék betartani! 

Teljes kitöltött- aláírt, lepecsételt -pályázati adatlap csatolni). 

Kitöltött költségek táblája (költségterv-excel) csatolni). 

A projekt részletes leírása: a projekt hosszú távú és közvetlen céljainak, valamint a 
projekt megvalósulás várt eredményeinek bemutatása (lsd. Adatlap 2.4.pontja) 

csatolni) 

Teljes kitöltött - aláírt, lepecsételt - 1/A. vagy 1/B. vagy 1/C. számú 
melléklet, nyilatkozat átláthatóságról csatolni). 

Teljes kitöltött - aláírt, lepecsételt - 2. sz. melléklet, nyilatkozat 
köztartozás hiányáról csatolni). 

Teljes kitöltött - aláírt, lepecsételt - 3. sz. melléklet, nyilatkozat csekély 
támogatásokról csatolni). 

Teljes kitöltött - aláírt, lepecsételt - 4. sz. melléklet, nyilatkozat 
csatolni). 

Igazolás a 2025. évi beszámoló letétbe és 5. számú 
melléklet (amennyiben rendelkezésre áll a benyújtás amennyiben a 
pályázat beadásakor, a támogatási döntés meghozatalakor vagy a folyósítás 
megkezdésekor még nem áll rendelkezésre az igazolás, úgy a letétbe 
helyezés és közzététel megtörténtét a letétbe helyezést és közzétételt 15 
napon belül igazolja átadó felé). 




